
Zarządzenie Nr 300/2012 
Burmistrza Obornik 

z dnia 2 kwietnia 2012 r. 

1/1 

Zarządzenie Nr 300/2012 

Burmistrza Obornik 

z dnia 2 kwietnia 2012 r. 

 

 

 

w sprawie  udzielenia upoważnienia do podpisywania dokumentów w zakresie zadań 

Referatu Podatkowego 

 

 

 

Na podstawie art. 143 § 1 i 3 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2005 r. nr 8, poz. 60 ze zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. nr 98, poz. 1071 ze zm.), zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważniam Zastępcę Burmistrza Obornik Pana Piotra Woszczyka do podpisywania 

w moim imieniu wszystkich dokumentów z zakresu zadań wykonywanych przez Referat 

Podatkowy, a określonych w Regulaminie organizacyjnym, w tym w szczególności do wydawania 

decyzji, postanowień i zaświadczeń.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


